
Zarządzenie Nr 70/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 28 maja 2024 

 

w sprawie powołania Komisji w celu ustalenia wartości telefonów służbowych będących na stanie 

Starostwa Powiatowego w Kielcach.  

 

Na podstawie §6 Załącznika Nr 1 – Zasad korzystania z telefonów służbowych przez pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kielcach wprowadzonych Zarządzeniem nr 228/2023 Starosty Kieleckiego 

z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie wprowadzenia Zasad korzystania z telefonów służbowych przez 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kielcach z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

      §1 

Powołuję Komisję (dalej: Komisja) do  ustalenia wartości telefonów po minimum 2 letnim okresie ich 

eksploatacji, będących składnikami  majątku Starostwa Powiatowego w Kielcach, w następującym 

składzie: 

1. Bartosz Bysiak   – Przewodniczący Komisji 

2. Sebastian Adamiec         – Członek Komisji 

3. Rafał Lipiec               – Członek Komisji 

4. Łukasz Dudek   – Członek Komisji 

 

§2 

1. Komisja ustala wartości rynkowe telefonów, które zostały zwrócone przez użytkujących je 

pracowników Starostwa po minimum 2 letnim okresie eksploatacji. Wartość rynkową  

określa się na podstawie przeciętnych cen rynkowych stosowanych w obrocie aparatami 

telefonicznymi tego samego rodzaju i modelu z uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużycia. 

2. Komisja sporządzi protokoły z wyceny telefonów, które będą stanowiły podstawę sprzedaży 

po zatwierdzeniu przez Starostę. 

 

§3 

Komisja może pracować w składzie wynoszącym co najmniej 3 osoby. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom komisji. 

       

§5 

Nadzór nad działalnością Komisji  sprawuje Starosta Kielecki. 

 

 



§6 

Uchyla się Zarządzenie nr 35/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji w celu ustalenia wartości telefonów służbowych będących na stanie Starostwa Powiatowego 

w Kielcach. 

 

 

      §7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Podpisał 

                                                                                                    Tomasz Pleban 


